PAGE

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.03.2013 г. № 665-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 29.04.2011 г. № 1319-п/1 «Об утверждении Положения
о порядке поощрения муниципальных служащих органов

местного самоуправления городского округа Тольятти»
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке поощрения муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 29.04.2011 г. № 1319-п/1 (газета «Городские ведомости», 07.05.2011, № 47; 22.10.2011, № 117), изменения, дополнив подпункт 3.3.3 пункта 3.3 абзацем пятым следующего содержания:

«- в связи с высокими достижениями  в работе (присвоение ученой степени и (или) ученого звания, наград и поощрений по результатам работы (службы), званий по профессии, связанной с основной деятельностью работника, присвоения призовых мест или звания лауреата в профессиональных конкурсах и пр. местного, областного и федерального значений).».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Мэр

         С.И.Андреев